
RADĄ MIEJSKA 
w ~O'łVIT'I ~ eczk, UCHWAŁA NR V/25/2015 

Rady Miejskiej w Nowym Miasleczku 
z dnia 26 lulego 2015 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Wielospecjalistycznego 
Szpitala Samodzielnego Publicznego ZOZ w Nowej Soli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym U.t. Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej U.t. D.U. z 2013 r. poz. 
217 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wybiera się do Rady Społecznej Wielospecjalistycznego Szpitala 

Samodzielnego Publicznego ZOZ w Nowej Soli na kadencję 2015 - 2018 

Radną Panią I renę Gerlip. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty , na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

~~~NICZĄCV 
~ .. owym Mlas\eczkU 

Rady m 

Józef Werner 


